様式第 1号（第 7条、第 8 条関係）

ＡＥＤ貸出申請書（兼承認書）

令和  年  月  日

雲仙市長  金 澤 秀 三 郎  様

申請者 住 所

                 氏 名

ＡＥＤ（自動体外式除細動器）の貸出を受けたいので、下記のとおり申請します。

1.イ ベ ン ト 名 称

2.イベント開催期間  令和  年  月  日（  ）

3.貸 出 希 望 期 間
令和  年  月  日（  ）から

 令和  年  月  日（  ）まで

4.イベントの内容及び

参 加 予 定 人 数

（参加予定人数） 約     名

5.会   場

6.貸 出 希 望 台 数   台

7.資 格 者

有

医師 看護師 保健師 救急救命士 講習会修了者（いずれかに○）

氏 名

無（その他申出内容）

8.連 絡 先

(常時連絡が取れるところ)

住所：

氏名：

連絡先℡：

Ａ Ｅ Ｄ 貸 出 承 認 書

 上記のとおりＡＥＤ（自動体外式除細動器）の貸出を承認します。

   令和  年  月  日

雲仙市長  金 澤 秀 三 郎  印

特
記
事
項

1 「雲仙市自動体外式除細動器（ＡＥＤ）貸出要綱」を遵守すること。

2 終了時には「ＡＥＤ使用報告書（様式第２号）」を添えて速やかに返却すること。